于阿里资产平台开展的‘深圳市得胜资产管理有限公司持有的得润电子215万股股票（证券

代码 002055）第二批’项目公开竞价中，以最高应价胜出。该标的网络拍卖成交价格：￥12,
016,350（壹仟贰佰零壹万陆仟叁佰伍拾元）。

用户姓名上海楷巨信息科技有限公司通过竞买号L8555于 2024/08/30 10:02:50在重庆

市第一中级人民法院于阿里资产平台开展的‘邱建民持有的得润电子200万股无限售流通股

票（证券代码 002055）第一批’项目公开竞价中，以最高应价胜出。该标的网络拍卖成交价

格：￥11,178,000（壹仟壹佰壹拾柒万捌仟元）。

在网络拍卖中竞买成功的用户，必须依照标的物《竞买须知》、《竞买公告》要求，按时交付

标的物网拍成交余款、办理相关手续。标的物最终成交以重庆市第一中级人民法院出具拍卖

成交裁定为准。”

根据上述拍卖结果，得胜公司被司法拍卖的17,207,982股，其中2,150,000股竞价成功，剩

余 15,057,982股流拍；邱建民先生被司法拍卖的 3,511,017股，其中 2,000,000股竞价成功，剩

余1,511,017股流拍。公司股东得胜公司和邱建民先生本次合计被司法拍卖的20,718,999股，